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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

834 - CENTRO DE INVESTIGACIONES EN TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y LA COMUNICACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Campos Sanchez, Rebeca 110870971 Activo rebeca.campos@ucr.ac.cr

Esquivel Quirós, Luis Gustavo 110590024 Activo luis.esquivel@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Fernandez, Jessica 112400309 Activo jessica.gonzalez_f@ucr.ac.cr

Hidalgo Cespedes, Jeisson 110860716 Activo jeisson.hidalgo@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Jensen Madrigal, Melissa Lorena 901180611 Activo melissa.jensen@ucr.ac.cr

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

López Herrera, Gustavo 114150174 Activo gustavo.lopezherrera@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Ochoa Chaves, Luisa Eugenia 184000480832 Activo luisa.ochoa@ucr.ac.cr

Orozco Fonseca, Diego 116930373 Activo diego.orozco@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Quesada Quiros, Luis José 205360228 Activo luis.quesada@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Benavides, Kryscia Daviana 110330144 Activo kryscia.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Méndez, José Pablo 116610554 Activo jose.ramirez16@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Alberto Jose 113080975 Activo alberto.rojassalazar@ucr.ac.cr
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Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Solano Vargas, Mariela 113110875 Activo mariela.solanovargas@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Soto Bravo, Freddy 204150884 Activo freddy.sotobravo@ucr.ac.cr


